[bookmark: _GoBack]様式第3号(第12条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿

指名停止通知書

　この度の貴社(殿)の行為は、町発注工事の受注者としての社会的期待及び責任に照らしてあってはならないものであり、誠に遺憾であります。
　よって、今後町が発注するすべての請負工事に際し、下記のとおり貴社(殿)の指名停止をすることにされたので通知します。
　なお、貴社(殿)が現在施工中の　　　　　　　　　　　　　　　　　工事については、これが工期内完全しゅん工のため格段の努力をされるよう申し添えます。

記
1　指名停止の理由

2　指名停止の期間
 　　　　　　　　年　　　月　　　日から
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　　　か月間)
 　　　　　　　　年　　　月　　　日まで